São Paulo, 23 de junho de 2003

RGL 3979/03

Of. SGP n.º 4510/03

Senhor Procurador-Geral

Solicito a Vossa Excelência se digne fornecer a esta Assembléia Legislativa as informações objeto do Requerimento n.º 228, de 2003, apresentado a esta Casa, em Sessão de 16 de junho do corrente, pelo Deputado Renato Simões, nos termos dos inclusos avulsos.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos da minha alta estima e distinta consideração.

Deputado SIDNEY BERALDO

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor Doutor ELIVAL DA SILVA RAMOS

Digníssimo Procurador-Geral do Estado

CAPITAL